ledna 2022 do 31. prosince 2022 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
1 897 808,7 vlkm.“. 

c) v odstavci VI.2 Smlouvy mění písm. l) takto: 

„k) od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 ve výši 229 671 699,- Kč (slovy 
dvěstědvacetdevětmilionůšestsetsedmdesátjednatisícšestsetdevadesátdevět 
korunčeských).“; 

Článek II. Úpravy znění textu smlouvy 

1. V souvislosti s tiskovou chybou Dodatku č. 27 se nahrazuje odst. VII.9 čl. VII Smlouvy 
novým zněním takto: 

„VII.9 Za účelem stanovení změny výše staničního poplatku nebo jiného poplatku